关于组织第三届马兰花全国创业培训讲师大赛在线启动活动的通知 (中 就培函〔2021〕17号)

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团人力资源和社会保障厅(局)创业培训工作主管部门,各省级就业促进会:

根据《人力资源社会保障部办公厅关于举办创业引领者专项活动暨第三届马兰花全国创业培训讲师大赛的通知》(人社厅函〔2021〕35号)要求,中国就业培训技术指导中心与中国就业促进会于2021年组织第三届马兰花全国创业培训讲师大赛(以下简称大赛)。为广泛发动,扩大影响,定于4月下旬组织大赛在线启动活动。现将有关事项通知如下:

一、活动时间

2021年4月27日9时至4月29日9时,持续48小时。

二、活动对象

活动面向广大创业者及创业培训服务工作参与者,包括创业培训讲师、创业培训师、创业导师、创业主管部门人员,以及创业培训、创业服务、创业孵化、创业投资等机构人员。

三、活动内容

(一)线上参与启动活动。活动参与者扫描下方二维码,关注"中国就业创业"微信公众号。在活动规定时间内,点击进入第三届马兰花全国创业培训讲师大赛在线启动活动页面,了解大赛情况,关注领导寄语,并与吉祥物小马兰互动,共同启动大赛。



"中国就业创业"微信公众号二维码

(二)线下组织配套活动。各地可借鉴往届大赛启动活动经验,组织形式多样的线下活动。依托创业培训班、创业者沙龙等活动,发动更多人员关注、参与大赛启动活动。各省级创业培训主管部门可结合实施创业培训"马兰花计划"及省级分赛筹备情况,统筹安排,适时启动省级分赛。

四、有关要求

- (一)各地创业培训主管部门要充分利用本次活动,做好大赛宣传推介工作, 广泛发动更多人员关注大赛,积极组织创业培训讲师报名参与大赛。
- (二)活动期间各地可通过多种媒体平台及网络渠道对本地大赛启动活动进行宣传报道。活动期间,各省级创业培训主管部门要将本地活动组织情况及文字、图片、视频等素材及时报送我中心,便于后续统一宣传,扩大影响。

联系人:管颖、张薇

联系电话: (010) 84661058、84661165

邮箱: guanying@cettic.gov.cn

中国就业培训技术指导中心 中国就业促进会

2021年4月25日